Протокол
Заседания комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Слободо-Туринского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

от 10 декабря 2013 года  №  4
с. Туринская Слобода

Присутствовали:

Бедулев В.А.        - заместитель Главы администрации Слободо-Туринского муниципального

                                  района, председатель комиссии;

Антышев В.М.     -  начальник финансового управления администрации Слободо-Туринского

                                  муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Замараева Т.А.     -  заведующая организационным отделом администрации
   Слободо-Туринского муниципального района, секретарь комиссии;

Ирзутов Д.В.        -  заведующий юридическим отделом администрации Слободо-Туринского

                                 муниципального  района;

Белых Л.Г.            -  заместитель начальника Слободо-Туринского муниципального отдела

                                 управления образованием;

Пелевина О.В.     -  председатель контрольного органа Слободо-Туринского муниципального

                                 района

Повестка дня.

1. Об обеспечении доступности граждан и организаций к информированию о деятельности администрации Слободо-Туринского муниципального района в сфере противодействия коррупции в соответствии с требованиями Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ОЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» путем ее размещения на официальном сайте  Слободо-Туринского муниципального района в сети Интернет.
(В.А. Бедулев, Д.В. Ирзутов, Т.А. Замараева)

1. Принять к сведению информацию заместителя Главы администрации Слободо-Туринского муниципального района В.А. Бедулева, заведующего юридическим отделом администрации Слободо-Туринского муниципального района Д.В. Ирзутова, заведующей организационным отделом администрации Слободо-Туринского муниципального района Т.А. Замараевой.
2. Разработать на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района страницу «Противодействие коррупции» с целью информированности населения о деятельности администрации Слободо-Туринского муниципального района в сфере противодействия коррупции.
2. О рассмотрении предложений по повышению эффективности деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Слободо-Туринского муниципального района и урегулированию конфликта интересов.
( Т.А. Замараева)

1. Принять к сведению информацию заведующей организационным отделом администрации Слободо-Туринского муниципального района Т.А. Предложений по повышению эффективности деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Слободо-Туринского муниципального района и урегулированию конфликта интересов не поступало.
Председатель комиссии                                   __________________________  В.А. Бедулев

Секретарь комиссии                                        __________________________  Т.А. Замараева

Члены комиссии:

____________________ Антышев В.М

____________________ Белых Л.Г.

____________________ Ирзутов Д.В.

____________________ Пелевина О.В